

Нове будівництво споруди цивільного захисту Здолбунівського ліцею №5
Здолбунівської міської ради Рівненської області на земельній ділянці з
кадастровим номером 5622610100 : 00 : 009 : 0176

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

придбання технологічного обладнання

Нове будівництво споруди цивільного захисту Здолбунівського ліцею №5 Здолбунівської міської ради Рівненської області на земельній ділянці з кадастровим номером 5622610100 : 00 : 009 : 0176

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 982,650 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 560110-14-1	Стілець, висота сидіння 300 мм (для 1-2 класів); (маса=0,00296)	шт	50	939,00	46950
2	& 560110-14-2	Стілець, висота сидіння 420 мм (для 5-11 класів); (маса=0,00464)	шт	178	1087,00	193486
3	& 560110-14-3	Стілець, висота сидіння 485 мм (для дорослих); (маса=0,00477)	шт	37	1185,00	43845
4	& 560103-21-1	Парта шкільна подвійна 1200x500x700 (Н); (маса=0,01743)	шт	89	1865,00	165985
5	& 560110-222-1	Ліжко дитяче триярусне 1550x650x1850 (Н); (маса=0,054)	шт	17	8670,00	147390
6	& 290220-3208-1	Шафа для зберігання брудного одягу 400x400x2000 (Н); (маса=0,03)	шт	15	2691,00	40365
7	& 550101-144-3	Лави 1800x400x430 (Н); (маса=0,015)	шт	4	1638,00	6552
8	& 560103-21-1 варіант 1	Парта шкільна подвійна 1200x500x640 (Н); (маса=0,01743)	шт	25	1677,00	41925
9	& 560110-233-1	Тумба для бутлів 965x600x980 (Н) 03-11.221; (маса=0,025)	шт	2	14970,00	29940
10	560110-222 варіант 1	Шафа для зберігання одягу 1600x600x1800(Н); (маса=0)	шт	1	12045,00	12045
11	560110-170 варіант 2	Шафа для зберігання продуктів харчування 1000x600x1800(Н); (маса=0)	шт	5	30114,00	150570
12	560110-50 варіант 2	Стіл харчовий 1100x600x850(Н); (маса=0)	шт	1	6030,00	6030
13	560110-69 варіант 2	Шафа для медикаментів 900x400x1800(Н) ШМ4.121; (маса=0)	шт	1	23484,00	23484
14	& 2407-1403-4-1	Піддон з водою для дезактивації взуття 1000x700x250; (маса=0,02)	шт	1	4572,00	4572

1	2	3	4	5	6	7
15	& 1601-2153-1	Урна для сміття; (маса=0,009)	шт	10	650,00	6500
16	& 2402-3001-1	Вогнегасник ВВК-2 (сертифікований в Україні); (маса=0,007)	шт	5	960,00	4800
17	& 2402-3001-1 варіант 1	Вогнегасник ВП-5 (сертифікований в Україні); (маса=0,007)	шт	1	790,00	790
18	& 2406-14028-5	Пандус для заїзду Днепровес 1500х500 мм; (маса=0,025)	шт	3	4990,00	14970
		Разом				940199
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування	грн.	953608	0,007	35776 6675 975975
		Всього вартість будівельних робіт				6675
		Всього по кошторису				982650

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Єфімов С. Ю.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Цуркан М.М.